
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P O D Ě B R A D Y 
Odbor výstavby a územního plánování 

Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady I 
tel. 325 600 270, fax. 325 614 486, e-mail: vystavba@mesto-podebrady.cz 

 
 

Č.j.: 0012740/VUP/2014/JPá  Poděbrady, dne 2.4.2014 
Spis. zn.: VUP/0010922/2014/JPá  
Oprávněná 
úřední osoba: Pánková Jana 

 
 

Tel.: 325 600 276 Ukl. zn.: 280.13 
E-mail: suokoli.276@mesto-podebrady.cz Skart. zn.: A/20 

 
 
Obec Vrbová Lhota 
Poděbradská 25 
Vrbová Lhota 
289 11  Pečky 
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

Obec Vrbová Lhota, IČO 239933, Poděbradská 25, Vrbová Lhota, 289 11  Pečky 

(dále jen "stavebník") dne 20.3.2014 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

stavební úpravy stávajícího chodníku a  stavba nového chodníku a místa pro přecházení s dělícím 
ostrůvkem na silnici č. II/329 

Vrbová Lhota 
 

na pozemku st. p. 29, parc. č. 407/21, 496/11, 740/2, 743/1, p. p. k. 740/1, 743 v katastrálním území 
Vrbová Lhota. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- komunikace pro pěší (chodníky) a zpevněná plocha před místním obchodem 

- místo pro přecházení s dělícím ostrůvkem a vyčkávacími plochami na silnici č. II/329  

- místa pro přecházení přes účelové komunikace   
 

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování, jako silniční správní úřad příslušný 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle 
§ 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

28.4.2014. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a 
územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8.00 - 17.00 hod, čtvrtek 8.00 - 11.00 hod). 

 



Č.j. 0012740/VUP/2014/JPá str. 2 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 3/2, 3/3, 25/1, 25/2, 25/4, 26, 27/1, 27/2, 28, 30/1, 30/2, 31, 32/1, 32/2, 33, 36/1, 37/1, 37/2, 39, 
40, 41/1, 42, 43, 45, 51, 83, 95, 96, 97, 120, 139, 162, parc. č. 42, 45/1, 45/2, 51/1, 51/2, 54/1, 61/1, 
61/2, 61/3, 61/4, 64/1, 397/4, 407/26, 727/1, 733/1 v katastrálním území Vrbová Lhota 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vrbová Lhota č.p. 48, č.p. 126, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 56, č.p. 158, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 
50, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 41, č.p. 83, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 95 a 
č.p. 133 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 
o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Pánková Jana 
samostatný odborný referent - úsek stavební řád 

  

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
 
účastníci (dodejky) 
Obec Vrbová Lhota, IDDS: crtbgte 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 
Dalším účastníkům stavebního řízení podle ustanovení § 109  písm. e) a f) v návaznosti na § 112 
odst. 1 stavebního zákona se v souladu s ustanovením § 144 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb. 
(správní řád) o řízení s velkým počtem účastníku doručuje oznámení o zahájení veřejnou 
vyhláškou a účastníci se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 



Č.j. 0012740/VUP/2014/JPá str. 3 

 
  
dotčené orgány státní správy 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kolín, IDDS: 2dtai5u 
Ministerstvo obrany  Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Praha, 
IDDS: hjyaavk 
Městský úřad Poděbrady, DZ - oddělení dopravně správní, Jiřího nám. č.p. 20, 290 01  Poděbrady I 
Městský úřad Poděbrady, DZ - oddělení životního prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 01  Poděbrady I 
  
ostatní 
Obecní úřad Vrbová Lhota, Poděbradská č.p. 25, Vrbová Lhota, 289 11  Pečky 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Telefónica Czech Republic, a.s., Czech  Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 
 
  


		2014-04-02T10:09:22+0200
	Jana Pánková
	samostatný odborný referent - úsek stavební řád




